
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

                  

 

 

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              

                                                    

«07» 02  2022 г.                             г. Енисейск                                                 №2-пг 

 

 О создании рабочей группы по формированию состава Общественной 

палаты города Енисейска 

 

 

 В целях создания рабочей группы по формированию Общественной 

палаты города Енисейска в соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 

№ 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Решением 

Енисейского городского Совета депутатов от 17.02.2016 № 5-48                                   

«Об утверждении Положения об Общественной палате города Енисейска»,                      

ст. ст. 8, 37, 43, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Создать рабочую группу по проведению процедуры создания 

Общественной палаты на территории города.  

2. Утвердить состав рабочей группы по формированию состава 

Общественной палаты города Енисейска согласно Приложению 1. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене города Енисейска и разместить на официальном интернет-портале 

органов местного самоуправления www.eniseysk.com. 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. Тихонову. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава города                                                                                     В.В. Никольский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Барков Иван Николаевич 

2-20-52  

http://www.eniseysk.com/


 2 

   Приложение 1  

к постановлению главы города  

от «_07_»__02___2022 г. № _2_-пг 

 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по формированию Общественной палаты города Енисейска 

 

 

            Тихонова Ольга Юрьевна- заместитель главы города по социальным и 

общим вопросам, председатель группы 

              Лобанова Наталья Викторовна – председатель городского Совета 

депутатов, заместитель председателя группы 

               Мрыхина Наталья Викторовна- начальник отдела кадровой и 

организационной работы, секретарь группы 

               Члены группы: 

               Золотоверх Марина Юрьевна – начальник отдела правовой работы и 

муниципального контроля, 

                Почекутова Наталья Петровна – депутат Енисейского городского 

Совета депутатов 

                 Андреев Максим Геннадьевич - депутат Енисейского городского 

Совета депутатов 

                 Барков Иван Николаевич – главный специалист- юрист отдела 

правовой работы и муниципального контроля, 

 

               

 

 

 

 

 


